

Govt. (Auto) Girls P.G. College of Excellence, Sagar (M.P.)
Time Table of Internal Assessment Examination - 2024-25
B.Com./B.B.A. IVth Year

Date	Time - 01:30 PM to 03:30 PM	
	B.Com. IVth Year	B.B.A. IVth Year
27-01-2025 Monday	B.Com. IV Year Paper - I - C4-COMA-IT - Cost Analysis and Control	B.B.A. IV Year Paper - I - M4-BBAC-IT - Financial Planning and Wealth Management
28-01-2025 Tuesday	B.Com. IV Year Paper - II - C4-COMA-2T - Advanced Statistical Analysis	B.B.A. IV Year Paper - II - M4-BBAC-2T - Financial Market and Regulatory Framework
29-01-2025 Wednesday	B.Com. IV Year Group A - Paper - I - C4-COMA-ID - Organisational Behaviour	B.B.A. IV Year Group A - Paper - I - M4-BBAC-1D - Financial Statement Analysis : Finance
30-01-2025 Thursday	B.Com. IV Year Group A - Paper - II - C4-COMA-2D - Functional Management	B.B.A. IV Year Group A - Paper - II - M4-BBAC-2D - Insurance & Risk Management : Finance
31-01-2025 Friday	B.Com. IV Year Research Methodology - X4-AREM-IT - Research Methodology	B.B.A. IV Year Research Methodology - X4-AREM-IT - Research Methodology

नोट :-

1. सभी छात्राएँ संबंधित प्रश्नपत्र अनुसार होमअसाइनमेंट जमा करेंगी अर्थात् जिस विषय/कोर्स का पेपर देने आयेंगी उसका होमअसाइनमेंट साथ में लायें।
2. छात्राओं के लिए आंतरिक मूल्यांकन का यह प्रथम एवं अंतिम अवसर है, इसके पश्चात् कोई भी आंतरिक परीक्षा का अवसर प्रदान नहीं किया जायेगा तथा छात्रा को अनुपस्थित मानकर परीक्षा परिणाम घोषित किया जायेगा।
3. होमअसाइनमेंट की जानकारी छात्राएँ विभाग से प्राप्त करेंगी।
4. परीक्षा में छात्राएँ मेजर, माइनर, इलेक्टिव, वोकेशनल सभी प्रश्न पत्रों की सभी विद्याएँ-अतिलघुउत्तरीय, लघुउत्तरीय एवं दीर्घउत्तरीय की पूरी परीक्षा घोषित सामय-सारिणी अनुसार महाविद्यालय में उपस्थित होकर देंगी।

Adiwasi
प्रभारी, आंतरिक मूल्यांकन

for
परीक्षा नियंत्रक

17.1.25
प्राचार्य